Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

1)  Na Portaria 115/2018, publicada no Diário Oficial de Ribeirão do
Pinhal, na edição n° 100 do dia 08 de Novembro de 2018.

Onde se lê: “aos seis dias do mês de Agosto”

Leia-se: “aos seis dias do mês de Novembro”

Ribeirão do Pinhal, 09 de Novembro de 2018.

Wagner Luiz Oliveira Martins

- Prefeito Municipal -